網路版

 第1頁，共1頁

國家運輸安全調查委員會第 55次委員會議紀錄

壹、 時    間：中華民國 112 年 10 月 13 日（星期五）下午 2 時

貳、 地    點：本會 11 樓大會議室

參、 主    席：林主任委員信得                    記錄：李有智

肆、 出(列)席人員：詳簽到表

伍、 報告事項

一、 會務報告

二、 宇豐 KAF-066 遊覽車追撞重大公路事故調查初報

   主席裁示：

一、 附表第二項次列管事項「現行調查報告格式及撰寫內容檢討」

於第 54 次委員會會議提出報告，同意解除列管。

二、 餘洽悉。

陸、 討論事項

一、 新長發 88 號漁船船體翻覆重大水路事故調查報告草案漁業署來

 來會陳述意見

        決議：

(一) 調查報告草案第 17 頁/運輸安全改善建議第 1 項「與航政主

管機關及海巡機關研擬有效的檢查機制」文字予以刪除。

(二) 餘同意調查小組修正意見，修正後照案通過。

二、 亞聯 059-FS 國道客運車輛翻覆重大公路事故調查報告草案初審

 決議：

(一) 運輸安全改善建議致亞聯客運股份有限公司第 3 點有關「或

  可參考安全管理系統(SMS)之概念，建立健全的安全管理機

  制」文字，予以刪除。

(二) 餘同意調查小組維持原文意見，修正後照案通過。

柒、散會：下午 5 時 15 分。